组织机构代码信息扩展采集表（试行）
	企 业 信 息

	组织机构代码
	
	机构名称
	

	税务登记证号
	
	企业生产厂址
	

	邮政编码
	
	联系人
	
	联系电话
	
	注册商标
	

	企业网址
	
	E-Mail
	

	海关登记证号
	
	有效期至
	

	产 品 信 息

	序号
	产品名称
	产品类别
	执行标准编号
	执行标准名称
	生产许可证 / QS编号
	有效期至

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	企业荣誉
	备注

	□ 国家名牌产品   □ 省名牌产品    □ 获得专利  □ 其他              

具体说明：
	


 经办人签字（盖章） ：                                  经办人联系方式：                                          填表日期 ：
填表说明
1、 总体要求
本表由生产企业填写，每个企业填写一张表格。
一般每个企业可以填写1—10种主要产品，综合性生产企业和大型企业可以扩大到10—15种主要产品。
产品图片可由生产企业根据实际情况自主提供。
2、 字段填写要求
1. 机构代码：企业的组织机构代码号。
2. 机构名称：企业的名称全称。
3. 税务登记证号：企业的税务登记证号，如没有请填写“无”。
4. 企业生产厂址：企业的生产地址，请填写实际的生产地址而非注册地址，请具体到街道门牌号。
5. 邮政编码：生产厂址的邮政编码。
6. 联系人：企业的联系人。
7. 联系电话：企业生产地址的联系电话。格式010-12345678。
8. 企业网址：企业的网址。
9. E-Mail：企业电子信箱地址。
10. 海关登记证号：企业的海关登记证号及有效期，如没有请填写“无”。
11. 注册商标：填写产品的注册商标名称。
12. 产品名称：填写企业生产的主要产品的具体名称，格式为“品牌/商标”加上“产品全称”。
13. 产品类别：产品的实际类别名称。
14. 执行标准编号：该产品执行标准的标准号。对于存在多个执行标准编号的产品，请直接在下一行填写其它的执行标准编号，不需要填写产品名称。
15. 执行标准名称：该产品的生产执行标准名称。对于存在多个执行标准编号的产品，请直接在下一行填写其它的执行标准名称，不需要填写产品名称。
16. 生产许可证 / QS编号：填写企业的生产许可证编号或3C认证编号或QS认证编号，根据产品的认证情况据实填写，并填写有效期。
17. 企业荣誉：企业生产产品的荣誉情况，请注明获奖产品名称和获奖时间。如没有请注明“无”
18. 备注：企业及产品相关的其他信息。
